

Warszawa, 16 czerwca 2023 r.

KZGW/KOF/166/2023  
KAZ.2710.25.2023(1)

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „**Świadczenie usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia polegającej na stałej i bezpośredniej ochronie fizycznej obiektu PGW WP KZGW, stałym dozorem sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w urządzeniach zabezpieczenia elektronicznego**” (KZGW/KOF/166/2023)

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm.), dalej „ustawy Pzp”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”). Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

### **PYTANIE 1:**

Zamawiający wymaga od wykonawcy świadectwa broni. Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia odnośnie uzbrojenia pracowników ochrony na poszczególnych posterunkach.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający określił w „Wymaganiach ogólnych”, w ust. 9 pkt 2 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ, że w broń krótką ma być wyposażony zewnętrzny patrol interwencyjny.

### **PYTANIE 2:**

Czy w przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się, wymóg odnośnie Koncesji musi być spełniony przez wszystkich wykonawców?

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający określił sposób spełniania warunków udziału w postępowaniu przez wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w pkt 11.4 SWZ: „*W odniesieniu do warunków określonych w pkt 7.7 SWZ, wymagania te muszą być spełnione wspólnie przez Wykonawców składających ofertę wspólną (nie musi ich spełniać osobno każdy z Wykonawców składających ofertę wspólną). Na ich potwierdzenie należy złożyć dokumenty*

*określone w pkt 10.4 SWZ”.*

*Zgodnie z art. 117 ust. 2 ustawy Pzp, „Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w art. 112 ust. 2 pkt 2, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do których realizacji te uprawnienia są wymagane”.*